
AISTITUTO COMPRENSIVO ST TALE SCUOLA INFANZIA , PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO
Via Quasimodo - c.a.p.: 87023 DIAMANTE (CS) Tel./fax 0985/81036
Cod. Scuola:CSIC836001 - C.F.: 92011850788 - Cod. I.P.A.: UFJDL7

csic836001@istruzione.it – p. e. certificata:   csic836001@pec.istruzione.it  
Sito web:   www.icdiamante.gov.it  

Pagina 1 

Determina n.43                                                                                                Diamante 29/08/2022
Al sito web dell’Istituto –

Albo pretorio
Amministrazione

Trasparente
Al D.S.G.A.

Agli atti PON
DETERMINA LIQUIDAZIONE COMPENSI DIREZIONE E

COORDINAMENTO, ESPERTI,TUTOR FIGURE AGGIUNTIVE E SUPPORTO
AMMINISTRATIVO TECNICO E AUSILIARIO

Progetto Programma Operativo Nazionale
Avviso prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle
competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza
Covid -19 (Apprendimento e socialità). “Piano scuola estate 2021” finanziato con risorse ex art. 31, comma
6 del decreto-legge 22 marzo 2021, n. 41 CUP: C13D21002400007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la chiusura dei moduli formativi previsti dal progetto;
VISTE le attestazioni delle ore effettuate fuori dall’orario di sevizio relativamente alla Direzione e Coordinamento 
esperti,,tutor ,figure aggiuntive e supporto amministrativo tecnico e ausiliario;

DETERMINA

di liquidare gli importi così come indicato nella tabella sottostante riassuntiva dei 10 moduli.
L’imputazione della spesa avverrà sul bilancio scuola piano delle destinazioni P.2.17

Attività Valore
unitario  L/S
€/ora

Quantità 
ore

NETTO

DIREZIONE E 
COORDINAMENTO 
BARBARELLO PATRIZIA € 33,18 274 3.547,77

DIREZIONE E 
COORDINAMENTO 
AMMINISTRATIVO SERRA 
FRANCA

€ 24,55 204
1.954,40

CSIC836001 - A8AFC73 - REGISTRO DETERMINE - 0000043 - 29/08/2022 - UNICO - I



AISTITUTO COMPRENSIVO ST TALE SCUOLA INFANZIA , PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO
Via Quasimodo - c.a.p.: 87023 DIAMANTE (CS) Tel./fax 0985/81036
Cod. Scuola:CSIC836001 - C.F.: 92011850788 - Cod. I.P.A.: UFJDL7

csic836001@istruzione.it – p. e. certificata:   csic836001@pec.istruzione.it  
Sito web:   www.icdiamante.gov.it  

Pagina 2 

ESPERTO 
SOLLAZZO VINCENZO 70 90 2.803,56
ESPERTO
MAMMI’ BRUNO 70 60 3.096,76

ESPERTO
SORACE SETTIMIA 70 30 1.548,38

ESPERTO
ROMAGNO ROSALIA 70 30 934,52

ESPERTO
NERVINO LUCIA 70 30 934,52

ESPERTO
MONTALTO FRANCESCA 70 30 934,52

ESPERTO
BENVENUTO GIOVANNA 70 30 934,52

ESPERTO
TOLOMEO MARIA 70 30 934,52

TUTOR
MARRA BARBARA 30 60 801,02

TUTOR
CAMPITELLI 
M.VINCENZA

30 90 1.201,53

TUTOR
RUSSO FILOMENA 30 30 663,59

TUTOR
DE PALMI ENRICA 30 30 400,51

TUTOR
BENVENUTO DORIANA 30 30 400,51

TUTOR
DI GIOIA ROSARIA 30 30 400,51

CSIC836001 - A8AFC73 - REGISTRO DETERMINE - 0000043 - 29/08/2022 - UNICO - I



AISTITUTO COMPRENSIVO ST TALE SCUOLA INFANZIA , PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO
Via Quasimodo - c.a.p.: 87023 DIAMANTE (CS) Tel./fax 0985/81036
Cod. Scuola:CSIC836001 - C.F.: 92011850788 - Cod. I.P.A.: UFJDL7

csic836001@istruzione.it – p. e. certificata:   csic836001@pec.istruzione.it  
Sito web:   www.icdiamante.gov.it  

Pagina 3 

TUTOR
INTROINI MARIA 
ASSUNTA

30 30 400,51

TUTOR
PONTE RITA 30 30 400,51

FIGURA AGGIUNTIVA
SARLI’ MARTINA 30 60 801,02

FIGURA AGGIUNTIVA
TRAMONTANO MARIA 
TERESA

30 30 400,51

FIGURA AGGIUNTIVA
CAUTERUCCIO 
ANGELICA

30 30 400,51

SUPPORTO AUSILIARIO
CASELLA FILOMENA 16,59 30 255,55

SUPPORTO AUSILIARIO
NOCERA TERESA 16,59 30 255,55

SUPPORTO AUSILIARIO
OLIVA FRANCESCO 16,59 30 255,55

IRPEF SU LAVORO 
DIPENDENTE
COD.100E

11.451,16

IRPEF IN ACCONTO
COD.133E 1.327,20

IRAP
3.446,02

INPDAP C/DIPENDENTI
2.983,61

INPDAP C/STATO
8.205,11

CASSA UNICA DEL 
CREDITO 118,67

CSIC836001 - A8AFC73 - REGISTRO DETERMINE - 0000043 - 29/08/2022 - UNICO - I



AISTITUTO COMPRENSIVO ST TALE SCUOLA INFANZIA , PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO
Via Quasimodo - c.a.p.: 87023 DIAMANTE (CS) Tel./fax 0985/81036
Cod. Scuola:CSIC836001 - C.F.: 92011850788 - Cod. I.P.A.: UFJDL7

csic836001@istruzione.it – p. e. certificata:   csic836001@pec.istruzione.it  
Sito web:   www.icdiamante.gov.it  

Pagina 4 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Patrizia Barbarello
Documento firmato digitalmente

ai sensi del C.A.D. e normativa connessa

CSIC836001 - A8AFC73 - REGISTRO DETERMINE - 0000043 - 29/08/2022 - UNICO - I



AISTITUTO COMPRENSIVO ST TALE SCUOLA INFANZIA , PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO
Via Quasimodo - c.a.p.: 87023 DIAMANTE (CS) Tel./fax 0985/81036
Cod. Scuola:CSIC836001 - C.F.: 92011850788 - Cod. I.P.A.: UFJDL7

csic836001@istruzione.it – p. e. certificata:   csic836001@pec.istruzione.it  
Sito web:   www.icdiamante.gov.it  

Pagina 5 

CSIC836001 - A8AFC73 - REGISTRO DETERMINE - 0000043 - 29/08/2022 - UNICO - I


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

